お客様各位

三菱地所のレジデンスクラブラウンジ

当施設における新型ウイルスへの感染拡大の防止策について

  住まいのご相談・及び各専門家のデスク相談をお受けいただく際におかれまして、

以下事項をご確認を頂き、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご了承いただけない場合は、ご予約・ご来場をお断りさせていただく場合がございます。

記

①ご来場のお客様や弊社従業員等の安全配慮のため、以下に該当する場合はご相談・

 お打合せをお断りさせていただきます。該当する場合は必ずお申し出ください。

　1.ご相談日、お打合せ日より14日以内に海外の全ての国・地域に滞在していた方

　2.風邪の症状や37.5度(目安)以上の発熱、強いだるさや息苦しさ等がある方

　3.新型コロナウイルスに感染された方と濃厚接触の可能性がある方で、

　 　接触日から14日を経過していない方

　4.マスクを着用していない方・着用を拒否される方

②来場時に検温を実施いたします。その際37.5℃以上の発熱が確認されましたら

 　ご相談・お打合せはお断りさせていただきます。

③ご相談・お打合せ中は常時ご持参のマスクを着用いただきます。

④受付担当者等につきましても、常時マスク、手袋着用にてご案内させていただきます。

⑤換気のため扉を定期的に開放しております。

⑥ラウンジ内では他のお客様とご案内が重複する場合がございます。

⑦お客様、弊社従業員双方の安全配慮のため、ご相談にかかる時間に制限をさせて頂く

  場合がございます。

以上

三菱地所のレジデンスクラブラウンジ御中

同伴者含め①に該当しないことを確認し、上記すべての内容を了承しました。

２０２０年　　　　月　　　　　日

代表者ご署名